
Irenn Michatek

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym
(Dz. U. z 2019r., poz. 506 z p6zn. zm.) w zwia,zku z art. 108a ust. 1-3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.

o podatku od towarow i ustug (Dz. U. 2O18r., poz. 2174 z pozn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia

29 wrzesnia 1994 r. o raehunkowoki (Dz. U. z 2019r., poz. 351) zarzqdzam co nast^puje:

51.

Wprowadza sie. w Miejsko - Gminnym OsVodku Pomocy Spotecznej w Itzy mechanizm
podzielonej ptatnosci podatku od towarow i ustug podczas dokonywania ptatno^ci za faktury
z wykazana. kwota^ podatku VAT.

S2.

1.Zobowt^zuje sie. do ptatnosci z tytutu otrzymanych faktur VAT, zawieraj^cych kwot^ podatku VAT
za posrednictwem metody podzielonej ptatnosci (split payment) o ktorej mowa w art. 108a
ustawy o podatku od towarow i ustug w przypadku faktur o kwocie brutto powyzej 15 OOOzt. lub
rownowaznosci tej kwoty.

2.W pozostatych przypadkach ptatnose za pomoc^ split payment jest fakultatywna.

3.

Mechanizm podzielonej ptatnosci stosujemy wyt^cznie w sytuacji gdy zaptata za faktur^ VAT
dokonywana jest wyt^cznie w sposob bezgatowkowy - mechanizm podzielonej ptatnosci nie ma
zastosowania przy transakcjach gotowkowych lub realizowanych za pomoca. kart ptatniczych.

4.

Jezelinabywca-Gmina Itza/Miejsko—GminnyOsrodek Pomocy Spotecznej w Itzy nie otrzyma
faktury z adnotacj^ ,,Mechanizm podaielonej ptatnosci" to ma obowi^zek kazd^ fafctur^ VAT z kwot^

brutto powyzej 15 000 zt. lub rownowaznej tej kwoty dokonac ptatnosci za pomoca. mechanizmu
podzielonej ptatnosci (spli payment).

5.

Niniejsze zarz^dzenie nalezy traktowad jako jeden z etementow polityki rachunkowosci i nalezy
uwzgl^dnic w polityce rachunkowosci jednostki.

6.

Wykonanie zarz^dzenia powierza si^ gtownemu ksi^gowemu.

7.

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

wsprawte: wprowadzenia mechanizmu podzrelonej  ptatnosci (split  payment) w Miejsko
Gminnym Osrodku Pomocy Spotecznej w Itzy.

Zarz^dzenie Nr 12/2019
Dyrektora Miejsko - Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w ttzy

z dnia 31 grudnia 2019 r.


